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Mästaren och arvtagaren? 

Full Pott för Niklas Ringborg i Torsby och Malung under tävlingar som avgick i Torsby och Malung. 

Niklas sköt 120 i Torsby och 121 i Malung och blev därmed dubbelfaldig segrare. 

 

 

 

 

Första tävlingen i Torsby under lördagen svarade Niklas Ringborg för de två inledande serierna(därefter 

delas deltagarna in i a.b.c grupp) med 24-24 Kenny Steen sköt 23-23 

Tredje serien var på bana 3 vilket visade sig skulle vara en svår bana då många deltagare inte såg duvan och 

mycket ”låga resultat presterades”.Niklas var en av de som sköt högst resultat på denna bana med 22.Kenny 

tappade alltför många då han själv sade att det”inte gick att se duvorna”.  

Avslutning blev högklassig för både Niklas och Kenny. 

Niklas sköt 25 i den fjärde serien och avslutade med ingen konkurrens på 25 i finalen. 

Därmed hade han skjutit 95+25 och totalt 120 vilket hävdar sig högt i nationell och europeisk konkurrens. 

Tyvärr blev Kennys dåliga serie (18) hans fall denna dag och rasade men avslutade mycket vasst som bevis på 

att något inte var ok me d en 24 totalt 88.Hade han ”snittat”sin 23:a så hade han skjutit final så små 

marginaler är det. 

Kul att se att ”mästaren”börja närma sig storform innför kommade EM i Kroatien i början av Augusti. 

Kan nämnas att vårt kvinnliga hopp Natalia Larsson inte kom till final utan blev 7:a totalt på 92.Särskjutning 

om finalplats förelåg med Jonas Fitvedt Norge som vannn med 8-7 i särskjutning. 

Detta talar om hög kvalite på denna tävling.Tävlingen i Malung visade både Niklas och Kenny att 

detta kunde sluta bra. 

Niklas inledde med 25-25-25-23 och 23 i finalen vilket blev årsbästa på 121 

Kenny inledde med 24-24-23-24 samt 21 i finalen och totalt 116 vilket slutade i en 2:plats. 

Kenny fick skjuta ”isär”med en av landets absoluta skeetskyttar Per Swensson Kristianstad om 2-3 plats vilket 

Kenny förvaltade mycket väl och visade att han blir att räkna med . 

3:a blev Per Swensson på samma resultat,4:aÅke Claesson,Gnosjö på 115,  5:aAnders Engström 114 och sista  

Rickard Lagergren på 112 
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